m pi . AGOUSPPC. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0006037. 13- 09-2023. h. 11: 03

E}Q: ; Mhindstero- dell.Tstrwzione e del Merdito

UWrcio-Scolastico Kegronale per-{ Emilia- Rormagra

%ﬁle - Ambito- Teryitoriale di Sormma e Sacenza

(f’ea/@af/_@amm
IL DIRIGENTE
VISTA I’O.M. n. 446 del 22.07.1997, relativa alle disposizioni riguardanti il rapporto
di lavoro a tempo parziale del personale della scuola;
VISTO I'art. 6 della sopracitata O.M. che prevede di determinare il contingente di

posti da destinare alla trasformazione di rapporti di lavoro da tempo pieno a
tempo parziale nella misura del 25% della dotazione organica di ciascun
ruolo, ovvero di ciascuna classe di concorso o qualifica funzionale;

VISTO I’O.M. n.55 del 13.02.1998;

VISTO la C.M. n. 45 del 17.02.2000;

VISTO il C.C.N.L. del 29.11.2007 art. 39;

VISTO il C.C.N.L. del 19.04.2018;

VISTO il proprio decreto prot. n. 2643 del 05.05.2023 con il quale e stata disposta
la dotazione organica della scuola secondaria di Il grado per I'a.s. 2023/2024;

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 3622 del 19.06.2023 con il quale e stato

determinato il contingente dei posti da destinare alla trasformazione di
rapporti di lavoro da tempo pieno a tempo parziale;

VISTA la nota ministeriale prot. n. 43440 del 19 luglio 2023 recante istruzioni e
indicazioni operative in materia di conferimento supplenze su posti part-
time;

VALUTATA I'istanza di part-time presentata dal docente Ratti Michele Marco Fermo
Lupo, docente assunto a T.D. per I'a.s. 2023/2024 sulla classe di concorso
A046;

RILEVATO che per la classe di concorso A046 non risulta esservi contingente;

DISPONE

Il non accoglimento della richiesta di part time del docente Ratti Michele Marco Fermo
Lupo, per mancanza di contingente.

IL DIRIGENTE

Maurizio Bocedi

Al Sito
Al Dirigente dell’l.S. “Mattei” E'gg%tgl ?\h?&tﬁg?ﬁrge da
Al docente Ratti Michele Marco Fermo Lupo C=IT

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE
Dirigente: Maurizio Bocedi *
Responsabile del procedimento: Silvia Bertonati  Tel. 0523/330731 e-mail: silvia.bertonati@istruzione.it
Referente dell’Istruttoria: Elisabetta Valentino Tel. 0523/330748 e-mail: elisabetta.valentino.838 @posta.istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 — CAP 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330723
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: https://pc.istruzioneer.gov.it/




		2023-09-12T14:06:43+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2023-09-13T11:03:15+0200
	protocollo




